- Yunus, Nur Rohim, 2015, "Penerapan Syariat Islam Terhadap Peraturan Daerah Dalam Sistem Hukum Nasional Indonesia", *Hunafa: Jurnal Studia Islamika*, Vol. 12 No. 2.

Makalah:

- Pimpinan Pusat Muhammadiyah, "Negara Pancasila sebagai Darul Ahdi Wa Syahadah", disampaikan pada Muktamar Muhammadiyah Ke-47 Makassar 16-22 Syawal 1436 H / 3-7 Agustus 2015 M

Website:

- "Soal Hukuman Mati, Ini Pendapat Muhammadiyah",
<http://www.republika.co.id/beri-ta/dunia-islam/islam-nusantara/15/01/19/nieysm-soal-hukuman-mati-ini-pendapat-muhammadiyah>,
diunduh tanggal 1 Oktober 2017, pukul 21.00